
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu dla pojazdów osobowych używanych z tytułu 
podróży służbowej na terenie kraju oraz z tytułu podróży służbowej poza granicami kraju dla pracowników 

Urzędu Miejskiego w Policach oraz sposobu prowadzenia rozliczeń z tego tytułu. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27. poz 271 z późn. zm.) oraz 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności 
przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej 
z tytułu podróży służbowej (Dz. U. 2023 r. poz. 2190) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością pracodawcy do celów 
służbowych: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm 3 - 0,89 zł 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm 3 - 1,15 zł 

2) dla motocykla – 0,69 zł 

3) dla motoroweru – 0,42 zł. 

§ 2. Środek transportu właściwy dla odbycia podróży służbowej w kraju określa pracodawca zlecając wyjazd 
na druku „Polecenie wyjazdu służbowego” stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Rozliczenie kosztów podróży służbowej w kraju pracownika odbytej samochodem osobowym niebędącym 
własnością pracodawcy następuje po przedłożeniu druku „Rozliczenie kosztów podróży” stanowiącym załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Środek transportu właściwy dla odbycia podróży służbowej poza granicami kraju określa pracodawca 
zlecając wyjazd na druku „Polecenie wyjazdu służbowego poza granicę kraju” stanowiącym załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Rozliczenie kosztów podróży służbowej poza granicami kraju pracownika odbytej samochodem 
osobowym niebędącej własnością pracodawcy następuje po przedłożeniu druku „Rozliczenie kosztów podróży 
służbowej poza granicami kraju” stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. W przypadku, gdy podróż służbową odbywa kilka osób jednym samochodem prywatnym, koszty 
przejazdu rozlicza tylko jedna osoba, tj. dysponent pojazdu z zastosowaniem stawki za jeden km przebiegu 
ustalonej w § 1. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 254/2007 Burmistrza Gminy Police z dnia 14 listopada 2007 roku. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do wydatków poniesionych od dnia 
01.02.2024 r. 

Id: 48680DAE-82AE-408A-BA0E-6E098E716ED3. Podpisany Strona 1



Id: 48680DAE-82AE-408A-BA0E-6E098E716ED3. Podpisany Strona 1



Id: 48680DAE-82AE-408A-BA0E-6E098E716ED3. Podpisany Strona 2



Id: 48680DAE-82AE-408A-BA0E-6E098E716ED3. Podpisany Strona 3



Id: 48680DAE-82AE-408A-BA0E-6E098E716ED3. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 56/2024 BURMISTRZA POLIC z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1


